
Jediná

Rybičky 48

Mám v hlavě plán, v něm s tebou počítám
S tebou se dám na cestu do někam
Klepeš mi na dveře, chtěl bych Tě obejmout,
Však nemám správnej klíč nemůžu odemknout
Jéo, jejijejéo, jéo, jejijejéo

Díváš se do očí, když něco vyprávím
To ale nestačí víš to i já to vím
Svět už je jinačí princezno nevinná
Nikdo se nemračí a ty jsi jediná

Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Na kterou nejde zapomenout
Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Před kterou klečím na kolenou
Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Co hejbání těla usíná
Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Co si mě nevšímá

Křičíme do ticha ty naše radosti
A cosi usychá na kraji pelesti
Chtěl bych Tě obejmout,
Však nemám správnej klíč nemůžu odemknout
A ty odcházíš pryč

Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Na kterou nejde zapomenout
Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Před kterou klečím na kolenou
Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Co hejbání těla usíná
Vždycky to budeš ty ta moje jediná,
Co si mě nevšímá
Jéo, jejijejéo, jéo, jejijejéo

Musela jít a už se nevrátí
Mám prázdnej byt, div se v něm neztratím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

